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Zyra e Kryetarit t¢ Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

Bazuar né Vendimin e Kuvendit t&¢ Komunés sé Shtimes, Nr. 01/431, dat&: 27. 11. 2023, pér t& nxjerré né
diskutim publik Draft-Strategjiné pér Zhvillim Ekonomik Lokal 2024-2027, Drejtoria pér Zhvillim

Ekonomik, n& bashk&punim me Zyrén pér Informim shpall kété:

NJOFTIM PER KONSULTIM ME PUBLIKUN PER DRAFT-STRATEGJINE E ZHVILLIMIT
EKONOMIK LOKAL 2024-2027
Njoftohen qytetarét ¢ komunés sé Shtimes, mediet, shoqgéria civile dhe t& gjithé t& interesuarit e tjeré qé t&
marrin pjes€¢ n¢ diskutimin publik, qofté p&rmes prezencés ose duke na shkruar né e-mail adresén:

info.shtime(@rks-gov.net

Né kété debat publik do t& diskutohet: Draft-Strategjia pér Zhvillim Ekonomik Lokal 2024-2027

Takimi do t& mbahet, mé& 15. 12. 2023 (e premte), né sallén e Kuvendit t&¢ Komunés (Kati IT), duke filluar

nga ora 14:00.

Draft-Strategjing né€ fjalé mund ta merrni si kopje fizike né Zyrén pér Informim ose mund ta shkarkoni nga
ueb-fagja zyrtare e Komuné&s sé& Shtimes: https://kk.rks-gov.net/shtime/wp-
content/uploads/sites/28/2023/12/Draft-Strategjia-e-Zhvillimit-Ekonomik-Lokal-2024-2027-te-Komunes-
se-Shtimes.pdf

Shtime, mé 1. 12. 2023 _ Zyra petinformim,
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Adresa: Rr. Tahir Sinani, 72000, Shtime, Republika e Kosovés.
Tel.: +381290389016, email: info@shtime-komuna.org
http://kk.rks-gov.net/shtime



